

PROJENİN ADI:	Ökowelt –Nachhaltigkeit in der Natur
PROJENİN GEREKÇESİ:	Gençlerde çevre bilinci oluşturmak, Etwinning online platform üzerinden kültürlerarası diyalog ve teknolojik okuryazarlığı kazanımı
PROJENİN ÖZETİ:	Aşırı kirliliğe ve tüketime maruz kalarak bozulan doğal denge, giderek kendisini yenileyebilme gücünü yitirmekte, doğal kaynaklar gün geçtikçe tükenmekte ve ekolojik denge bozulmaktadır. Geline bu noktada ekolojik dengenin korunmasına yönelik günlük çözümlerin değil sürdürülebilir adımların atılması oldukça önemlidir. Bu sebeple çalışma boyunca doğa dostu materyal tasarımı, okulumuzun bahçesinde ekili alana öğrencilerin katkısını sağlama vb bir takım çalışmalar yürütülecektir.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Enerji kaynaklarını daha sürdürülebilir bir şekilde kullanma, öğrencilere doğa sevgisi kazandırarak çevre ve iklim değişikliğiyle mücadeleyi hedeflemekteyiz. Ayrıca proje Almanca yürütüleceği için dil becerilerini geliştirme de hedeflenmektedir.
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Laura Turconi ,Liceo Scientifico Statale ‘Marie Curie’Tradate (Va) Italy Mesude Sorhun,Burak Bora Anadolu Lisesi
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	-Projeye uygun logo seçimi, -Web2 araçlarını kullanarak kendilerini tanıtmaya -Çevre dostu materyal tasarlama -Okul bahçesine destek sağlama faaliyeti -Günlük yaşamda öğrencilerimizin çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam için farkındalık oluşturma adına kısa video hazırlığı -Web2 araçları ile partner okul ile yarışma, tartışma vb program düzenleme
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Etwinning-ESEP
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	01.11.2022- 01.04.2023
PROJENİN MALİYETİ:	
PROJE ÇIKTILARI:	Öğrenci çalışmaları ve videoları Etwinning yeni platformu olan ESEP üzerinden partner ile paylaşılacaktır.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Çalışmamızla sınırlı olmayan bir konu olması sebebiyle günlük yaşamlarında gençlerimizin çevre bilincinin oluşması açısından sürdürülebilirlik arz etmektedir.
PROJİYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	Kartal Burak Bora Anadolu Lisesi Mesude Sorhun -05369648363 